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VII OPOLSKIE ŚNIADANIE WIELKANOCNE 

 

ABC 

ŚWIETLICY 



 

14 lutego w Walentynki odbyło się Teatralne spotkanie z Babcią i Dziadkiem. 

Dzieci z grup teatralnych prowadzonych przez p. Magdalenę Sokołowska 

zaprezentowały dwa spektakle "Klatka" oraz "Paczłorkowcy". Na spektakl 

przyszli również seniorzy ze ZNP w Opolu. 

 

 

 

 

 

Teatralne spotkanie z okazji Dnia Babci i Dziadka 

 



 

W ramach realizacji projektu szkolno - przedszkolnego "Dzisiaj przedszkolaki, 

jutro już pierwszaki", 15 lutego odbyły się warsztaty dla przyszłych "uczniów 

naszej szkoły". 

Dzieci wykonywały kotki z kolorowego papieru, włóczki, oczek nawiązując do 

Walentynek i Dnia Kota. 

Dziękujemy bardzo za przybycie i aktywny udział ☺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Dzisiaj przedszkolaki, jutro już pierwszaki”. 



Prawa zwierząt domowych oraz miłość w rodzinie to dwa główne 

tematy przedstawień, które 22 lutego mogły oglądać dzieci z klas 

pierwszych i drugich naszej szkoły. Nasze świetliczaki w pełnych 

skupieniu i zainteresowaniu oglądały występy aktorów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spektakle o ważnych dziecięcych problemach 



 

W dniu 20.03.2024r. w świetlicy szkolnej odbyły się warsztaty rodzinne. 

Dziękujemy wszystkim dzieciom, rodzicom i dziadkowi za przybycie, aktywność 

i kreatywną  pracę w miłej atmosferze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wielkanocne inspiracje 



 

Nasze świetliczaki z dużym zaangażowaniem i skupieniem tworzyły kartki dla 

Seniorów z ZNP oraz na VII opolskie śniadanie wielkanocne. Nasi mali 

wolontariusze szkolnego koła „Wolontariat- razem możemy więcej” z 

uśmiechem na twarzy i radością w sercu, stworzyli 150 kartek wielkanocnych 

Dnia 22 marca dziewczynki z radością wręczyły własnoręcznie zrobione kartki. 

Dziękujemy seniorom za ciepłe przyjęcie, dziewczynki były z siebie dumne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kartki dla Seniorów z ZNP oraz pensjonariuszy 

hospicjum „Betania” i żołnierzy 10 Brygady 

Logistycznej w Opolu. 

 



 

 

W dniu 27.03.2024 roku na Opolskim Rynku odbyło się "VII Śniadanie 

Wielkanocne dla mieszkańców Opola". Uczniowie naszej szkoły przygotowali 

piękny stół wielkanocny dla mieszkańców Opola, na którym prezentowali własne 

dekoracje świąteczne, przygotowane specjalnie na tę okazję. Śniadanie było 

wspaniałą okazją do wspólnego świętowania, kultywowania tradycji oraz 

integracji międzypokoleniowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII Śniadanie Wielkanocne dla mieszkańców Opola 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W świetlicy się nie nudzimy 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W świetlicy się nie nudzimy 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W świetlicy się nie nudzimy 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ☺ ☺ ☺ ☺ ☺ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W świetlicy się nie nudzimy 

 



Pomysły na leniwe wieczory ☺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gazetkę redagowali : Uczniowie klas I – III uczęszczający do świetlicy szkolnej 

 

Opiekun gazetki : Iwona Piwko 


